МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УПРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(8722) 55 17 30
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ

№ 34 от 01.04.2024г
О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Безопасное колесо-2024»

В целях воспитания законопослушных участников дорожного движения, привлечения детей
и подростков к участию в пропаганде Правил дорожного движения на улицах и дорогах среди
сверстников, а также в рамках реализации государственной программы Республики Дагестан
«Развитие транспортного комплекса Республики Дагестан», утвержденной постановлением
Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2017 г. № 307 «Об утверждений
государственной программы Республики Дагестан «Развитие транспортного комплекса
Республики Дагестан», а также в соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан №08-02-1-200/24 от 29.02.2024г, ।

Приказываю: <
1. Провести конкурс «Безопасное колесо-2024» в два этапа: i

1.1 школьный этап с 8 по 12 апреля 2024 г.; ;
1.2 муниципальный 15 апреля 2024г.; ;
1.3 Муниципальный этап пройдет 15 апреля на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» ?

2. При проведении конкурса руководствоваться утвержденным Положением Министерства
образования и науки Республики Дагестан республиканского этапа Всероссийского
конкурса «Безопасное колесо-2024»

3. Руководителям общеобразовательных организаций: j
3.1 довести до педагогов о проведении конкурса. j
3.2 Обеспечить участие команды занявшей перовое место в муниципальном этапе а

республиканском этапе конкурса. i
4. При проведении конкурса привлечь работников ГАИ ОМВД РД по Сергокалинскому

району.
5. Методисту Гасановой С.А.:

5.1 в срок до 15 апреля провести муниципальный этап конкурса.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на врио заместителя начальника Магомедову

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru